[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

СОВЕТ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23ноября 2016 года

№ 86
ст-ца Придорожная

Об утверждении индикативного плана социально-экономического

развития Придорожного сельского поселения на 2017-2019 год

На основании Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края» статьи 12 Положения о бюджетном процессе в Придорожном сельском поселении Каневского района, утвержденном решением Совета Придорожного сельского поселения Каневского района 26 июня 2016 года
№ 74 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Придорожном сельском поселении Каневского района», Совет муниципального образования Придорожное  сельское поселение Каневского района р е ш и л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Придорожного сельского поселения на 2017-2019  год (прилагается).

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения по вопросам социального развития сельского поселения.

          3. Настоящее решение обнародовать в местах определенных для обнародования.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования, кроме пунктов 2-4 которые вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Придорожного сельского

поселения Каневского района                                                  А.Н.Камышан